roho n' et no intelligit' vitate'
intelligibilis simplici intuitu s'
ex vitate r' p'p'oz et discursu'
sione s' i' ma' anq' ad istam
uniformitate' pueniat duo e'
q' n' ¶ **¶** Prima est ipi' aie in
trout' ab exteriorib' ad seipam
quo tollit' diuisitas q' est ex p'ce
r' exterior' ¶ **¶** Secunda e' unifor
mitas quolu' intelligibilis vitate'
ipi' q' tollit' diuisitas q' e' ex
discursu' h' aut' locu' no hnt in
angelo ¶ **¶** aut' obliqu' i'
ma' e' s'm q' opa' intelligit' h'
aliq' uniformitatis s'il' ad
p'cessu' ad diuisa mag' .f. illud
coib' dñe rocinando vitate'.
¶ **¶** In angel' mag' s'm stempla'
dei inferiorib' p'uidet' ¶ **¶** Est au
vita stemplatiua intell' de
lectabit' qz ipa stempla' e' de
lectabit' hor' s'm sua nam eo q'
sit roho n' / et mag' si h'eat
hita sapie et scie' qz tñ s'
difficultate potit' stemplati
¶ **¶** Ipa etiam res stemplatiue
e' delectabit' puta ipse deus in
eius stemplacoe' ¶ **¶** Assit' vita
stemplatiua / ad q' stempla'
mouet' caritas ¶ **¶** Vita con
templatiua h' delectacoe' no
sola roe stemplacionis s' roe
roe dñi amor' .et q' ad
utruq' e' delecta' om' delectacoe'
humana excedit / qz delecta' s'p'iat'
potior est qua coepatio' et

amor quo ex caritate deus di-
 ligit omni amore excedit // Est
 una vita contemplativa divina
 et sicut natura et quod ad nos sicut
 natura quod quod usatur et in cor-
 ruptibilia et in mobilia et
 quod non habet determinatam. **D**elationem
 enim quod est in ordine nichil est
 determinatum. **Q**uod autem ad nos
 quod spectat nobis sicut actionem
 incomparabilem patris mei. sicut sicut in
 telligunt et est quod in operationibus
 contemplative corporali non laborat
 et per se magis possunt in eis
 proficere quam in precantur ad sumum
 contemplationis tunc non potest quod ad
 id diu durare quod nulla actio
 potest diu durare in suo fine //
Vita activa est illorum quod proprie
 intendunt exterioribus actionibus
Et quod virtutes morales precipue
 ordinantur ad operandum non virtutes
 morales continentur pertinet ad
 vitam activam **E**t per se etiam
 ipsa prudentia. **N**am dignitas
 prudentia ordinatur ad operandum
 virtutum moralium sicut ad fine
 cui sit ratio non agibile // **E**t quod
 vita activa sic habet fine in operatio-
 nibus operationibus non non manet
 per hanc vitam quod in vita breviter
 cessabit occupatio exteriorum
 actuum **E**t si quod actus exteriores
 sunt ibi referentur ad fine con-
 templationis et in penitentibus
 ad vitam contemplativam // **E**st
 autem vita contemplativa simpliciter
 bono potior quam activa apper-

nouem vocis prima contemplativa est
 hoc sicut optimum quod est in ipso. quod sicut
 intelligunt et in appropinquat ab eo. sicut in
 intelligibilibus activa occupat et
 exteriora. **U**n Rachel per quod sicut est
 contemplativa dicitur pulchra huius autem
 per quod sicut est activa dicitur fuisse huius
 oculi // **B**edum quod contemplativa potest
 esse magis determinata huius non secundum
 supernum sicut quod dicitur **U**n maria
 sedebat secus pedes domini // **E**t
 quod maior delectatio est vite contemplative
 quam active **U**n martha turbabitur
 maria epulabitur // **R**atio quod
 in vita contemplativa est homo
 sibi magis sufficiens tam in moribus
 indigentibus **U**n martha sollicita
 est et turbata quod plurimum **R**atio
 quod vita contemplativa apparet se
 deligit activa autem ad aliud or-
 dinatur **U**n per se. **U**na per se a
 deo et // **S**eptimo quod contemplativa
 consistit in quodam vacante sicut in per se
 vacante et vacante et // **S**eptimo
 quod vita contemplativa est sicut divina
 activa autem sicut humana // **O**ctavo
 quod contemplativa est hoc sicut dicitur
 quod est proprium sibi. sicut sicut intelligunt
 sed in operibus active ducunt
 infiores vires quod sunt diuines
 nobis et brutis // **U**n per se. **H**oc
 et in meta sal. do. et infra.
In luce tuo videbimus lumen.
Pono quod non auferunt contempla-
 ua ut activa **B**edum dicitur **L**uce. x.
 coram optima per se elegit et
 sicut quid tamen et in casu magis

eligenda est vita activa p[ro]p[ter]
 naturam p[ro]p[ri]am vite // Sciend[um]
 est q[uo]d vita g[en]er[ati]va ex suo
 g[en]e e[st] m[er]itoria magis q[uam] activa
 q[uia] ip[s]a d[omi]ne p[ro]tinet ad d[il]atione[m]
 dei & caritate[m] q[uam] e[st] r[ati]o m[un]di
 Intendit .n. dulcedim[us] libri dei
 Activa an magis p[ro]tinet ad
 d[il]atione[m] p[ro]xim[um] q[uam] futuram e[st]
 frequen[ter] m[er]itoria // Et t[er]m[in]o
 tinge[re] q[uo]d aliq[ui]s n[on] p[ro]p[ri]e vite active
 plus plus m[er]et q[uam] aliis op[er]ib[us]
 vite g[en]er[ati]ve .p[ro]p[ter] si p[ro]p[ter] ha[ec]
 b[e]n[e]d[ic]tia d[omi]ni amaris ut dei vo
 luntas i[m]pleat[ur] p[ro]p[ter] ip[s]i[us] g[lor]iam m[un]di
 a dulcedine d[omi]ne g[en]er[ati]ve ad
 temp[us] separ[ati] Sedm[us] d[omi]ni Ro. 9. //
 Optabim[us] .n. ego ip[s]e amathe
 ee a xpo q[uo]d factu[m] m[er]et 4c Et
 sicut deo m[er]it[us] e[st] acceptu[m] ut aliq[ui]s
 appl[ic]at[ur] anim[us] sua g[en]er[ati]va q[uo]d
 actioni sic 4 si aliq[ui]s p[ro]p[ter] .n.
 factio[n]e[m] deo oblatu[m] sibi e[st] p[ro]p[ri]us
 tanto acceptius // Et sciend[um]
 q[uo]d h[ec] vita activa q[uo]d ad ip[s]u[m] ex
 t[er]nu[m] actiu[m] ex t[er]m[in]o p[ro]p[ri]e co
 templativa eo q[uo]d i[m]poss[ibi]le sit q[uo]d
 aliq[ui]s sil[us] occupet[ur] e[st] actione[m]
 ext[er]iores 4 d[omi]ne g[en]er[ati]ve v[er]o
 Adiuat t[er]m[in]o ip[s]u[m] ad h[oc] q[uo]d ordina
 t[ur] p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]e q[uo]d 4 ordinacon
 vita g[en]er[ati]va p[ro]p[ri]e h[oc] p[ro]p[ri]e .n. 9. 2. m. i.